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Pszczyński Budżet Obywatelski 

Z pewnym opóźnieniem w tym roku rusza kolejna edycja budżetu 

obywatelskiego. Z naszego sołectwa zgłoszone zostały trzy projekty, na które 

można będzie oddać swój głos w celu ich realizacji w roku przyszłym. Na 

sołectwo Jankowice przypada (ze względu na liczbę mieszkańców) ponad 100 tyś 

złotych. Do tej kwoty będą realizowane zgłoszone zadania. Jest jeszcze jeden 

warunek - musimy zagłosować! Będzie można oddać swój głos w sposób 

tradycyjny lub internetowy. Ważne jest jednak to, aby przekroczyć próg - 3 % 

uprawnionych do głosowania (ponad 90 głosów). Do wykonania w 2021 roku 

zgłoszono następujące projekty: 

1. Czyszczenie i umocnienie rowu wzdłuż ulicy Akacjowej - to zadanie 

opiewa na kwotę 88 733 zł 

2. Zakup i montaż wiaty przystankowej. Przystanek Jankowice Przyśnicza, 

Patentus - tu przewiduje się kwotę na to zadanie 15.000 zł 

3. Modernizacja terenu przy LKS „Znicz” Jankowice - 49.000 zł 

Ze względu na przekroczenie kwoty, która przypada na nasze sołectwo, nie 

wszystkie projekty będą mogły uzyskać dofinansowanie. Rada Sołecka 

rekomenduje do oddania głosu na dwa pierwsze projekty. Były one również 

przedmiotem analizy i uzgodnień na posiedzeniu RS.                                                 (red.) 

Oferta Szkółki „Delfin” 

Szkoła Pływania Delfin zaprasza dzieci, młodzież, dorosłych oraz całe rodziny 

na obóz narciarsko-snowboardowy. Termin: 30.01-5.02.2021. Ilość miejsc 

ograniczona. Od listopada basen w Jankowicach ma być udostępniony dla grup 

popołudniowych. Zapraszamy dzieci, młodzież oraz dorosłych na naukę i 

doskonalenie pływania.  

Zapisy pod numerem: 505-680-902 Marek Kloc Szkoła Pływania Delfin 

Dla Maciusia 

Cały czas coś się dzieje, cały czas ktoś organizuje biegi, koncerty, spotkania, 

wydarzenia kulturalne. Walka trwa! W sobotę dla naszego mieszkańca zagrało 

Żubrowisko, a 9 października w Hotelu Imperium będzie organizowany koncert, 

na którym wystąpią gwiazdy. Nie sposób wszystkich aktywności tutaj wymienić, 

prosimy o zaglądanie na strony internetowe i korzystanie z wielu ciekawych ofert 

kulturalnych. Można też przy okazji pomóc.      (red.) 



 

 

 
 

28.09. PONIEDZIAŁEK – Wspomnienie św. Wacława, męczennika 
700 Za + Wincentego Mazur w 10 rocznicę śmierci 
 

29.09. WTOREK – ŚWIĘTO ŚWIĘTYCH ARCHANIOŁÓW MICHAŁA, GABRIELA I RAFAŁA 
1700 1. Za + męża Jana Pustelnik w 13 rocznicę śmierci 
 2. Za + Alojzego Moń od Hospicjum św. Ojca Pio 
 3. Za + Alojzego Moń od Zakładu Pogrzebowego „Mamok” 
 4. Za męża Franciszka Pudełko + siostrę Blandynę 
 5. Dziękczynna w intencji Marii i Ryszarda z okazji 30 rocznicy ślubu oraz dzieci 
 

30.09. ŚRODA – Wspomnienie świętego Hieronima, prezbitera i dK 
700 W intencji Parafian 
 

01.10. I CZWARTEK MIESIĄCA – Wspomnienie św. Teresy od Dzieciątka Jezus, dz. i dK 
700 O nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne 
1630 Różaniec 
1700 1. Za ++ rodziców Jadwigę i Pawła Pyclik oraz ++ dziadków 
 2. Za + ojca Stanisława Homan oraz ++ dziadków 
 3. Za + Jana Pośpiech od Zakładu Pogrzebowego „Mamok” 
 4. Za + Jana Pośpiech od Pawła z rodziną 
 

02.10. I PIĄTEK MIESIĄCA – Wspomnienie świętych Aniołów Stróżów 
700 Do NSPJ w int. budowniczych i ofiarodawców Kościoła i Domu Parafialnego oraz czcicieli NSPJ 
1630 Różaniec 
1700 1. Za ++ Józefa i Zofię Szweda i Izydora Szmajduch 
 2. Za + Jana Pośpiech od Zakładu Pogrzebowego „Mamok” 
 3. Za + Bronisława Olejarczyk od Zakładu Pogrzebowego „Mamok” 
 4. Za + Jana Pośpiech od brata z żoną z rodzinami 
1800 W intencji młodzieży 
 

03.10. SOBOTA – Dzień powszedni 
700 Do NSNMP o nawrócenie grzeszników 
1400 Ślub rzymski: Kubica Małgorzata – Hałas Jakub 
1530 Różaniec 
1600 1.W intencji Zuzanny Jacek z okazji 18 rocznicy urodzin, rodziców i chrzestnych 
 2. Za ++ Monikę i Karola Gaża, Mirosława i Jana Żelazo + Jana Gaża i + Piotra Urbanek 
 3. Za + Sylwestra Piech w 5 rocznicę śmierci 
 

04.10. NIEDZIELA – 27 NIEDZIELA ZWYKŁA 
730 1. Dziękczynna w intencji Anieli i Józefa Jeleń oraz 3 rodzin 
 2. Za ++ Jadwigę i Pawła, ++ Annę i Roberta Jeleń 
 3. Za + Pawła Cylok 
915 W intencji Parafian 
1030 Różaniec 
1100 W intencji dzieci przygotowujących się do I Komunii św. i ich rodziców 
1500 1. Dziękczynna w intencji członków III Zakonu Franciszkańskiego oraz za ++ z III Zakonu 

Franciszkańskiego 
 2. Za ++ Zofię i Józefa Szweda 

 

 
1. Kolekta dzisiejszej niedzieli przeznaczona jest na potrzeby parafii. Bóg zapłać. Kolekta przyszłej niedzieli na 
Seminarium Duchowne. 
2. We Wtorek przed Mszą św. nabożeństwo za wstawiennictwem św. Antoniego. 
3. W tym tygodniu przypada I czwartek, I piątek, i I sobota miesiąca. 
4. Odwiedziny chorych i starszych parafian w piątek od godziny 800. 
5. W czwartek rozpoczynamy m-c różańcowy. Zapraszam do wspólnego odmawiania różańca szczególnie dzieci i młodzież. 
6. W I piątek miesiąca Msza św. w intencji młodzieży o godz. 1800. Przed Mszą św. okazja do spowiedzi. W sposób 
szczególny na Mszę św. zapraszam młodzież klas VIII przygotowującą się do sakramentu Bierzmowania. 
7. W przyszłą niedzielę zbiórka na Fundację „Dzieło Nowego Tysiąclecia”. Proszę o pomoc w zbiórce Panie z Zespołu 
Charytatywnego. 
8. W sobotę 10.10. odbędzie się IX pielgrzymka Żywego Różańca do Katedry. 
9. W przyszłą niedzielę o 1100 Msza św. w intencji dzieci przygotowujących się do I Komunii św. Po Mszy dzieci otrzymają 
różańce. 

I N T E N C J E    M S Z A L N E 

28.09. – 04.10.2020 r. 
 

OGŁOSZENIA 

 



  

 

 

05.10. PONIEDZIAŁEK – Wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej, dz. 
1630 Różaniec 
1700 Za dusze w czyśćcu cierpiące z ofiar ze skarbonki 
 
06.10. WTOREK – Dzień powszedni 
1630 Różaniec 
1700 1. Za + Czesława Szmajduch w 1 rocznicę śmierci 
 2. Za + ojca Józefa i mamę Janinę Jędrzejak 
 
07.10. ŚRODA – Wspomnienie NMP Różańcowej 
1630 Różaniec 
1700 Dziękczynna w intencji rodziny Gruszka 
 
08.10. CZWARTEK – Dzień powszedni 
1630 Różaniec 
1700 1. Dziękczynna w intencji Magdy i Pawła z okazji rocznicy ślubu 
 2. Za + Marię Kozik 
 
09.10. PIĄTEK – Dzień powszedni 
1630 Różaniec 
1700 1. Za + Andrzeja Pyrtek i Romana Ryś i ++ z rodziny 
 2. Za ++ rodziców Jadwigę i Antoniego Bujacz 
 3. Za ++ rodziców Anastazję i Józefa Czmajduch, Łucje i Huberta Kopiec, ++ z rodzin 

Czmajduch i Kopiec 
 
10.10. SOBOTA – Dzień powszedni 
1530 Różaniec 
1600 1. Za + męża Antoniego Piesiur oraz ++ braci i rodziców 
 2. Dziękczynna w intencji Elfrydy Trójca z okazji 90 rocznicy urodzin 
 3. Za ++ rodziców Marię i Ludwika Operchalski w 20 rocz. śmierci ++ Adama i Stefana 
 
11.10. NIEDZIELA – 28 NIEDZIELA ZWYKŁA 
730 1. Dziękczynna w intencji Marii i Stanisława Komraus oraz 3 rodzin 
 2. Za ++ Anielę i Gustawa Gaża oraz Zofię i Jana Komraus ++ z pokrewieństwa 
915 W intencji Parafian 
1030 Różaniec 
1100 1. Za + Gustawa Pudełko w 1 rocznicę śmierci 
 2. Dziękczynna w intencji Teresy Pieczka z okazji urodzin i całej rodziny 
1500 1. Za + Sonię Król 
 2. Za ++ rodziców Martę i Emila Kondzielnik ++ dziadków Jagiełka, Kondzielnik 

i ++ z pokrewieństwa 
 
 
 
 

1. Kolekta dzisiejszej niedzieli przeznaczona jest na Seminarium Duchowne. Przed Kościołem zbiórka 
na Fundację „Dzieło Nowego Tysiąclecia”. 
2. We Wtorek przed Mszą św. nabożeństwo za wstawiennictwem św. Antoniego. 
3. Zapraszamy do wspólnego odmawiania Różańca. 
4. W przyszłą niedzielę Kolekta na misje. 
5. Zachęcam do lektury Gościa Niedzielnego. 
 
 

I N T E N C J E    M S Z A L N E 

05.10. – 11.10.2020 r. 
 

OGŁOSZENIA 

 



Z ŻYCIA SZKOŁY… 
1 września 2020r. uczniowie i nauczyciele ZSP w Jankowicach uroczyście 

powitali nowy rok szkolny. Ten dzień był szczególnie ważny dla najmłodszych 

uczniów - pierwszoklasistów, którzy wraz z rodzicami po raz pierwszy przyszli 

do szkoły. Aby umilić pierwszakom początek szkoły, starsi koledzy - uczniowie 

klasy piątej - przygotowali dla nich  występ, podczas którego radośnie ich 

powitali i zaprosili do wspólnej nauki. Pani Dyrektor, Agnieszka Kowalik-Stania, 

złożyła pierwszoklasistom serdeczne życzenia i wraz z wychowawcami wręczyła 

dzieciom symboliczne słodkie rożki.  

Uczniowie klas starszych rozpoczęli nowy rok szkolny, spotykając się ze swoimi 

wychowawcami w klasach. Podczas spotkań z wychowankami omówione zostały 

zasady bezpiecznego powrotu do szkoły i zachowania w warunkach epidemii 

Covid-19.  Ponadto w 81. rocznicę wybuchu II wojny światowej przypomniano 

ważne wydarzenia pierwszych dni września 1939r. 

Pierwszy dzień roku szkolnego był wyjątkowy dla wszystkich dzieci, które po 

długim okresie zawieszenia zajęć w szkołach mogły znowu spotkać się ze swoimi 

rówieśnikami i nauczycielami, by rozpocząć kolejny etap edukacji. Wszystkim 

uczniom, tym starszym i tym młodszym, życzymy, by nowy rok szkolny 

przyniósł wiele radości i powodów do dumy, a nauka zaowocowała wspaniałymi 

wynikami i motywowała do rozwijania własnych pasji  

i zainteresowań. W roku szkolnym 2020/2021 do ZSP w Jankowicach uczęszcza 

583 dzieci: 397 uczniów szkoły podstawowej oraz 186 dzieci przedszkolnych. 

Zespół liczy łącznie 27 oddziałów: 19 oddziałów szkolnych i 8 oddziałów 

przedszkola. Lekcje w klasach I-VIII odbywają się od 7:10 do 16:10. Aktualnie 

w zespole pracuje 54 nauczycieli i 38 pracowników administracji i obsługi. 

Funkcję dyrektora pełni pani Agnieszka Kowalik-Stania, zaś wicedyr. p. 

Agnieszka Maciejok i p. Grażyna Gryksa. Dyrekcja ZSP w Jankowicach 

serdecznie zaprasza do wzięcia udziału w IV Rodzinnym Biegu 

Charytatywnym, który odbędzie się 3 października 2020r. Dochód z tegorocznej 

imprezy zostanie przeznaczony dla podopiecznych Ośrodka dla Dzieci i 

Młodzieży „Zameczek” w Rudołtowicach oraz dla Maciusia z Jankowic - 

(Nie)Małego Wojownika. Harmonogram i regulamin biegu dostępne na szkolnej 

stronie internetowej (zsp-jankowice.eu). 
Gorąco zachęcamy wszystkie dzieci do włączenia się w Wielką Zbiórkę Książek wraz z 

fundacją Zaczytani.org. Akcja prowadzona jest w naszej szkole od 18 września do 11 

października br., a jej celem jest zgromadzenie książek, które zostaną przekazane szpitalom, 

placówkom opiekuńczo-wychowawczym, rodzinom zastępczym, domom pomocy oraz 

świetlicom wiejskim i środowiskowym. Książki, w torebkach opisanych imieniem i 

nazwiskiem, należy przekazać szkolnemu koordynatorowi akcji - p. Beacie Bąk-Ścierskiej 

lub wychowawcy klasy.  

                                                                                     Oprac. J. Rozmus-Folek   

 


